

Příloha č. 1

Podlahové krytiny:

Celkem 93768,50 Kč bez DPH

V zasedací místnosti bude položen zátěžový koberec, pro kuchyňku byl vybrán vinyl.

<i>Materiál</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za mj</i>	<i>Cena celkem</i>
Tmel na OSB	5,00	kg	119,00 Kč	595,00 Kč
Penetrace na OSB	8,00	kg	199,00 Kč	1 592,00 Kč
Stěrka / 3mm/ pod vinyl	100,00	kg	32,00 Kč	3 200,00 Kč
Vinyl EW , nášlap 0,55mm	23,38	m2	695,00 Kč	16 249,10 Kč
Lepidlo na vinyl	8,00	kg	145,00 Kč	1 160,00 Kč
Lišty pro vložení vinylu	18,50	bm	61,00 Kč	1 128,50 Kč
Páska oboustranná	18,00	bm	18,00 Kč	324,00 Kč
Koberec	66,00	m2	706,00 Kč	46 596,00 Kč
Lepidlo na koberec	24,00	kg	75,00 Kč	1 800,00 Kč
Lišty na koberec - krémová	32,50	bm	26,00 Kč	845,00 Kč
Lepidlo na sokl.lišty	5,00	ks	169,00 Kč	845,00 Kč
Akryl	2,00	ks	55,00 Kč	110,00 Kč
<i>Práce</i>				
Příprava podkladů	79,10	m2	30,00 Kč	2 373,00 Kč
Penetrování, stěrkování	19,30	m2	63,00 Kč	1 215,90 Kč
Broušení, úklid stěrky	19,30	m2	30,00 Kč	579,00 Kč
Pokládka vinylu	19,30	m2	140,00 Kč	2 702,00 Kč
Pokládka koberce s dekorem	59,80	m2	130,00 Kč	7 774,00 Kč
Montáž soklových lišt k vinylu	18,40	bm	75,00 Kč	1 380,00 Kč
Montáž soklových lišt ke koberci	32,50	bm	40,00 Kč	1 300,00 Kč
Doprava, přesun hmot	5,00	ks	400,00 Kč	2 000,00 Kč

Záclony, závěsy, tapety:

Celkem 68747,- Kč bez DPH

V zasedací místnosti bude okno osazeno jednoduchou záclonou avšak speciálně pro tento projekt jsou navrženy sametové závěsy

Taktéž jsou speciálně pro tento projekt vytvořeny rustikální tapety.

Al.vodič Střela 400 cm		4	2050	8 200,0	0%	0,0	8200,0
Spojka		2	350	700,0	0%	0,0	700,0
Montáž a dekorace		16	280	4 480,0	0%	0,0	4480,0
Jezdci na provázku		1	2900	2 900,0	0%	0,0	2900,0
Textil	záclona	16	480	7 680,0	0%	0,0	7680,0
	zavěs	26	992	25 792,0	0%	0,0	25792,0
Šití vč.řas.pásek	závěsy	6	890	5 340,0	0%	0,0	5340,0
Šití	záclona	6	620	3 720,0	0%	0,0	3720,0
Řas.páska spec.		35	35	1 225,0	0%	0,0	1225,0
Doprava		35	10	350,0	0%	0,0	350,0
Tapety 20 rolí							8. 360,0

Dřevěný obklad:

Celkem 197500,-Kč bez DPH

Pro zasedací místnost byl navržen obklad stěn v provedení masivního smrku. Jedná se o designové navázání na historické dveře v objektu. Obklad má funkci Ochrannou i designovou. Dřevěný obklad bude do výšky 130 cm od stávající podlahy. Provedení kazetové. Povrch moření a olej.

Celková hodnota obkladu je 197 500,- Kč bez DPH

Tapetování a lištování:

Celkem 75200,-Kč bez DPH

Pro historickou tapetu byla zvolena tapetovací firma z externích zdrojů, důvodem je náročnost lepení takto strukturovaných tapet.

Dále budou v obou místnostech pod stropem lepeny profilované lišty v dobovém provedení.

Zpracování grafických návrhů: 5. 000,-Kč